



Trassy

Route de Prudhomat

46130 - Bretenoux

Tél / Fax : 05 65 33 76 59

Portable : 06 21 48 12 23

Facture N° : MAM 4625

SARL MAMBERT

Zone Industrielle

BP1

46130 BIARS SUR CERE

FACTURE	Quantité	Prix unitaire HT	Prix Total H.T.
REF/OMBRIERE			
Découpe 60x520x40mm	0H30	36,00	18,00
REF/HASS Angles RAL 7016	0H30	36,00	18,00
Fabrication 3 coiffes RAL 7016	1H	36,00	36,00
REF/TALLEUX 2 Chéneaux 2x67240mm	47H	36,00	1692,00
Coiffe RAL 7016 + RAL 1019	6H30	36,00	234,00
REF/LECLERC Cornières + angles RAL 9007	1H	36,00	36,00
1 Chéneau longueur 31220mm	12H30	36,00	450,00
REF/TRUEL Angles RAL 9007	6H30	36,00	234,00
Angles RAL 9007	6H30	36,00	234,00
REF/GIRE Cornière Galva 15/10	0H30	36,00	18,00
REF/LACARRIERE Coiffe RAL 7006	0H30	36,00	18,00
REF/ATELIER Rangement tôle	0H30	36,00	18,00
REF/LUTHEA Angles + coiffes RAL 7016	1H	36,00	36,00
REF/SOURSAC 1 Chéneaux longueur 25130mm	9H	36,00	324,00
REF/PUYBOUFFAT Angles RAL 7006	1H	36,00	36,00
REF/BOURDIOL Angles RAL 7016	1H	36,00	36,00
REF/LAFRAGETTE			
Angles RAL 7016 + Cornières Galva 20/10	1H30	36,00	54,00
Arrêté la présente facture à la somme de:	TOTAL	H.T.	3 492,00 €
Quatre mille cent quatre vingt dix euros et 40 cents.	T.V.A.	10 %	
L'Entrepreneur.	T.V.A.	20%	698,40 €
	TOTAL	T.T.C.	4 190,40 €

N° Siret : 451 368 476 00011

Acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en qualité de Membre d'un Centre de Gestion Agrée par l'Administration Fiscale"

Les marchandises restent notre propriété jusqu'à paiement intégral du prix (loi N° 80335 de Mai 80)

Règlement à réception de facture.